
versie 8 juni

datum: 06-sep-14 ZONNEHOEF ZONHOVEN

Proef nr: 1

Seniors B

nr naam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 Geenen  Sander Colorado Vh Simsenhof Z 0- Chicago Z x Sabine  (Nonstop) 0,00 0,00

2 Aerts  Glenn Amalia 0- Mermus R x B Graphit  (Grachus) 0,00 0,00

3 Vanduffel  Kristof Danae Van T Ark Van Noach
B.W.P.- Lipton 210187798 x Vanabis 't ark van noach d'10  (Coriolan 210026478) 0,00 0,00

4 Mathijs  Geert Cayenne vd Paardensmidse Zangersheide- Cadence van t Gelutt Z x Regina D  (Bon Ami) 0,00 0,00

5 Bortels  Inge Soraya B.W.P.- Nonstop x Happy Girl  (Buntspecht De Lauzelle) 0,00 0,00

6 Vaes  Kelly Danatchi Vh Hemmenhof B.W.P.- Utabor Van T Gestelhof x Whisper Vh Hemmenhof  (Clinton) 0,00 0,00

7 Vanhoudt  Lindsey Al-nash 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 Verheyen  Elke Ma Belle S.B.S.- Edgar x Casanova  (Codex) 0,00 0,00

9 Beyens  Filip Citaro Z Zangersheide- Ciro Z x Rietje vd Dries  (Elanville) 0,00 0,00

10 Kemps  Robby Jump to the Future B.W.P.- Cicero z568000 x Ochim d'08  (Saygon) 0,00 0,00

11 Vandormael  Petra W-pirouette
B.W.P.- Pedigree under development x Pedigree under development  (First Mate) 0,00 0,00

12 Geenen  Andre Cairo Vh Simsehof Z 0- Chicago Z x Challana Vh Molenhof Z  (Challano Z) 0,00 0,00

13 Houben  Kirsten Hades 0- Jagermeister x Mibera  (Achill Libero) 0,00 0,00

14 Bonami  Kim Girl van Stryten B.W.P.- Eros platiere 92190327x x Pearl 97.01788  (Elcaro 86.719) 0,00 0,00

15 Rosiers  Aline Viola 0- Future x Ramona  (Dageraad) 0,00 0,00

16 Daniels  Michel Jupiler 0- Indoctro 210242990 x Canita z  z-0543-97  (Carthago 210021987) 0,00 0,00

17 Philippaerts  Heidi Assalino Z Zangersheide- Asca Z x Walinka HPS  (Romeo) 0,00 0,00

18 Das  Francis Ula Van Het Vliethof S.B.S.- Praktiker x 330084594  (Grannox ) 0,00 0,00

19 Bogaers  Ilse Encantador B.W.P.- Flamenco desemilly 93056303t x Terona d'01  (Codex 210230992) 0,00 0,00

20 Bastiaens  Eefje Valina Z 0- Verdi x Amic Dor  (Olympic Ramiro) 0,00 0,00

21 Claes  Annemie Elvira 0- Vigo d'arsouilles x Silver  (Major de la cour 78117178y) 0,00 0,00

22 Meylaerts  Ina Churchill 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

23 Geenen  Michelle Ibelle V B.W.P.- Nonstop x Nibelle  (Sheyenne de baugy 84033957a) 0,00 0,00

24 De Schrijver  Andy Ischgl SDS B.W.P.- Kashmir van Schuttershof x Corbriana OTL  (Cor de la Bruyere) 0,00 0,00

25 Jackers  Leander Cadence Z ZANGERSHEIDE- Caretano Z x Quinta  (Kimball) 0,00 0,00

26 Van Wijk  Heidi N.candy Vh Keizershof Z 0- Number One M.t x Goldie  (Zeppelin) 0,00 0,00

27 Schuppen  Isabo Emilian
B.W.P.- Burggraaf 210009183 x Hadventure du troleu h25642  (Avontuur 82.7679) 0,00 0,00

28 Geenen  Sander Kolina Z Zangersheide- KOLIBRI x BONNIE Z  (BON AMI) 0,00 0,00

29 Aerts  Glenn C-pialotta KWPN- Larino x Piroschka  (Pilot) 0,00 0,00

30 Vanduffel  Kristof Fame B.W.P.- Darco x She's A Lady M  (Skippy ii 84033957r) 0,00 0,00

31 Mathijs  Geert Casandra L Z Zangersheide- Cussini x Irus van het Blokenhof  (Bacara) 0,00 0,00

32 Bortels  Inge Jamira B.W.P.- Griseldi 610037992 x Soraya  (Nonstop) 0,00 0,00

33 Rombouts  Kirsten Eureka Van De Wijngaardhoeve B.W.P.- Cum laude z z552999 x Nairobi 95.3078  (Colino 90.10533) 0,00 0,00

34 Vaes  Kelly Gytha vh Hemmenhof 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

35 Ulenaers  Kimberly Drifter Z ZANGERSHEIDE- Dutch Capitol x Silver Moon Xx  (Man In The Moon Xx) 0,00 0,00

36 Deckers  Luc Goya 0- Shogoun ii 84061875w x Kirna  (Fantastique 7150832) 0,00 0,00

37 Walraven  Daphne Maggy 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

38 Valkenborgh  Wendy Gazelle SL B.W.P.- Canturo 210405495 x Utopie  (Indoctro 210242990) 0,00 0,00

39 Bullens  Eva Charisma Van De Brouwershoeve
B.W.P.- Bigarreau du cap  89557422 x Karia van de bieheide  (Farao De Guldenboom) 0,00 0,00

40 Borrenberghs  Lisa Julano BWP- indian gold van castershoeve x olivia  (Elanville 86.5030) 0,00 0,00

41 Rademakers  Phaedra Cadee A.E.S.- Ciro Z x Noblesse  (Jus de Pomme) 0,00 0,00
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42 Rego  Nele Darlien B.W.P.- Irish Taxi Xx x Karine Van Nosbeek  (Cleveland de smet c-20247) 0,00 0,00

43 Poncelet  Maxime First Lady van D Abelendreef
B.W.P.- Querlybet hero q34591 x Wokina 314006191  (Willem's ass 317024085) 0,00 0,00

44 Vanhoudt  Lindsey Venus B.W.P.- Qualvin De La Barre x Berggemse  (Tamara) 0,00 0,00

45 Verheyen  Elke Dario Vh Paerdehoefke B.W.P.- Viking Vd Kwekenhoeve x Queen Vd Locht  (Matchero 314604786) 0,00 0,00

46 Beyens  Filip Hero van Bernardsdal 0- Triomphe de muze x Dargot 't'  (Feridoon 93092172f) 0,00 0,00

47 Kemps  Robby Just a Dream B.W.P.- Winningmood van de Arenberg x Chelsey Z  (Chellano z 210134095) 0,00 0,00

48 Vandormael  Petra Ravenica Grand Slam S.B.S.- Churchill x Grand Slam  (Zamiro) 0,00 0,00

49 Geenen  Andre Ascoli van het Simsehof Z Zangersheide- Asca Z x Ankara vh Simsehof Z  (Air Jordan Z) 0,00 0,00

50 Houben  Kirsten Gi-Nice B.W.P.- Uno de Laubry x Queeniste  (Landetto 210043087) 0,00 0,00

51 Bonami  Kim Rolando Bube B.W.P.- Pracht Bube 316100690 Han x Korina                D85  (Soboy 8379) 0,00 0,00

52 Meylaerts  Ina Costa B.W.P.- Bigarreau du cap  89557422 x Kandia ***  (Pikant 314608774) 0,00 0,00

53 Geenen  Sander Driver ZANG- Darco x Rachida Van Bento  (First mate xx) 0,00 0,00

54 Aerts  Glenn Floke Van Den Busselenberg BWP- Obsession B O-32578 x Anke Van Het Maailand  (Clinton 210236093) 0,00 0,00

55 Vanduffel  Kristof Ishiney B.W.P.- Nonstop x My First Lady  (Matchino nra 920002*88 stb) 0,00 0,00

56 Mathijs  Geert Curiosa vd Paardensmidse 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

57 Bortels  Inge Jalisco B.W.P.- Faldiano x Vanessa van de Herenwijer  (Wiensender 315216378) 0,00 0,00

58 Rombouts  Kirsten Urone 0- No Limit x Herone  (Voltaire) 0,00 0,00

59 Vaes  Kelly Ganti vh Hemmenhof 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00



versie 8 juni

datum: 06-sep-14 ZONNEHOEF ZONHOVEN

Proef nr: 2

Paarden Clear Round 60

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 Caers  Frank Domingo 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 Vos  Gregory Hickstead 0- Lupicor 95.596 x Chablis  (Codex 210230992) 0,00 0,00

3 Aerts  Glenn Jargo 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 Mathijs  Geert Kostya BWP- Lord Chin 210103693 x Babeth  (Puccini 310014695) 0,00 0,00

5 Doomen  Kiara Ernesto z 0- ernest x rosina vd hertogen  (landaris) 0,00 0,00

6 Van Winnendael  

Kathleen

Janna BWP- Cussini 421000037004 x Beauty  (Ewout v.d. kleine roost) 0,00 0,00

7 Bijnens  Elien Tic-tac Van Herkenrode Z ZANG- Tlaloc La Silla x Pia Metodo  (Pilot) 0,00 0,00
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datum: 06-sep-14 ZONNEHOEF ZONHOVEN

Proef nr: 3

Paarden Clear Round 80

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 Appeltans  Elke Falve KWPN- GUCCIO ex VLEUT x Palve  (zeoliet) 0,00 0,00

2 Lemmens  Kristof J-Lo van Lemmenshof BWP- Kashmir van Schuttershof x Fiona vh Lemmenshof  (Nonstop) 0,00 0,00

3 Caers  Frank Domingo 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 Mathijs  Geert Kostya BWP- Lord Chin 210103693 x Babeth  (Puccini 310014695) 0,00 0,00

5 Hoogmartens  Arne Hakuna van de Kraenberg B.W.P.- Massimo 21000257201 x Valeur 02.06237  (Indoctro 210242990) 0,00 0,00

6 Claes  Sibert Galando Z Zangersheide- Griseldi x Imber  (Grandduel II) 0,00 0,00

7 Deckers  Luc Ivanhoe 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 Beerten  Luc Cenzor Holstein- Casall x Elina VII  (0) 0,00 0,00

9 Timmermans  Ian Cartoflex Quatro F B.W.P.- Landetto 210043087 Holst x Ramira  (Report II) 0,00 0,00

10 Aerts  Glenn Jargo 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 Das Francis Ernesto z 0- ernest x rosina vd hertogen  (landaris) 0,00 0,00

12 Gilissen  Cynthia Etricia van Beek KWPN- Vagebond de la Pomme x Jetricia  (Emilion) 0,00 0,00

13 Jackers  Leander Amadeus Z Zangersheide- Air Jordan Z x Utopia  (Darco) 0,00 0,00

14 Fransen  Gustaaf Immortal 0- For pleasure 310258786 x We like picobello  (Darco) 0,00 0,00

15 Reynders  Rune Inky B.W.P.- Chatman 210115596 x Callista  (Darco) 0,00 0,00

16 Van Winnendael  

Kathleen

Janna BWP- Cussini 421000037004 x Beauty  (Ewout v.d. kleine roost) 0,00 0,00

17 Dewalque  Tamara Que Sera Z ZANGERSHEIDE- Quinar Z x Utopia  (Darco) 0,00 0,00

18 Vos  Gregory Hickstead 0- Lupicor 95.596 x Chablis  (Codex 210230992) 0,00 0,00

19 Paps  Pedro Keen Lady V/d Peerdeblook BWP- For Pleasure 310258786 x Viruss-golde  (Darco) 0,00 0,00

20 Bos  Nicki Edouard Van Ter Hilst SBS- Churchill x Idorette V/h Blokenhof  (0) 0,00 0,00

21 Vanhemel  Daan Colina Z Zangersheide- Cade Z x Uliana Z  (Unari vd Wolfsakker) 0,00 0,00

22 Appeltans  Elke Exclusive Van Ter Hilst AES- Churchill x Quinzy  (0) 0,00 0,00

23 Lemmens  Kristof Kiamo BWP- Fierro Hof Ter Zeedycke x Febra  (Electro 86.171) 0,00 0,00

24 Caers  Frank Navarra v/d Paardensmidse Z ZANG- Nabab de Rêve x Pardoes D  (Light-Feet v/d Cumul) 0,00 0,00

25 Mathijs  Geert Kassandra v/d Paardensmidse ZANG- Kashmir v/h Schuttershof x Cadanza v/d Paardensmidse  (0) 0,00 0,00
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datum: 06-sep-14 ZONNEHOEF ZONHOVEN

Proef nr: 4

Seniors B

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 Vaes  Kelly Ganti vh Hemmenhof 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 Rombouts  Kirsten Urone 0- No Limit x Herone  (Voltaire) 0,00 0,00

3 Bortels  Inge Jalisco B.W.P.- Faldiano x Vanessa van de Herenwijer  (Wiensender 315216378) 0,00 0,00

4 Mathijs  Geert Curiosa vd Paardensmidse 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 Vanduffel  Kristof Ishiney B.W.P.- Nonstop x My First Lady  (Matchino nra 920002*88 stb) 0,00 0,00

6 Aerts  Glenn Floke Van Den Busselenberg BWP- Obsession B O-32578 x Anke Van Het Maailand  (Clinton 210236093) 0,00 0,00

7 Geenen  Sander Driver ZANG- Darco x Rachida Van Bento  (First mate xx) 0,00 0,00

8 Meylaerts  Ina Costa B.W.P.- Bigarreau du cap  89557422 x Kandia ***  (Pikant 314608774) 0,00 0,00

9 Bonami  Kim Rolando Bube B.W.P.- Pracht Bube 316100690 Han x Korina                D85  (Soboy 8379) 0,00 0,00

10 Houben  Kirsten Gi-Nice B.W.P.- Uno de Laubry x Queeniste  (Landetto 210043087) 0,00 0,00

11 Geenen  Andre Ascoli van het Simsehof Z Zangersheide- Asca Z x Ankara vh Simsehof Z  (Air Jordan Z) 0,00 0,00

12 Vandormael  Petra Ravenica Grand Slam S.B.S.- Churchill x Grand Slam  (Zamiro) 0,00 0,00

13 Kemps  Robby Just a Dream B.W.P.- Winningmood van de Arenberg x Chelsey Z  (Chellano z 210134095) 0,00 0,00

14 Beyens  Filip Hero van Bernardsdal 0- Triomphe de muze x Dargot 't'  (Feridoon 93092172f) 0,00 0,00

15 Verheyen  Elke Dario Vh Paerdehoefke B.W.P.- Viking Vd Kwekenhoeve x Queen Vd Locht  (Matchero 314604786) 0,00 0,00

16 Vanhoudt  Lindsey Venus B.W.P.- Qualvin De La Barre x Berggemse  (Tamara) 0,00 0,00

17 Poncelet  Maxime First Lady van D Abelendreef
B.W.P.- Querlybet hero q34591 x Wokina 314006191  (Willem's ass 317024085) 0,00 0,00

18 Rego  Nele Darlien B.W.P.- Irish Taxi Xx x Karine Van Nosbeek  (Cleveland de smet c-20247) 0,00 0,00

19 Rademakers  Phaedra Cadee A.E.S.- Ciro Z x Noblesse  (Jus de Pomme) 0,00 0,00

20 Borrenberghs  Lisa Julano BWP- indian gold van castershoeve x olivia  (Elanville 86.5030) 0,00 0,00

21 Bullens  Eva Charisma Van De Brouwershoeve
B.W.P.- Bigarreau du cap  89557422 x Karia van de bieheide  (Farao De Guldenboom) 0,00 0,00

22 Valkenborgh  Wendy Gazelle SL B.W.P.- Canturo 210405495 x Utopie  (Indoctro 210242990) 0,00 0,00

23 Walraven  Daphne Maggy 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 Deckers  Luc Goya 0- Shogoun ii 84061875w x Kirna  (Fantastique 7150832) 0,00 0,00

25 Ulenaers  Kimberly Drifter Z ZANGERSHEIDE- Dutch Capitol x Silver Moon Xx  (Man In The Moon Xx) 0,00 0,00

26 Vaes  Kelly Gytha vh Hemmenhof 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

27 Rombouts  Kirsten Eureka Van De Wijngaardhoeve B.W.P.- Cum laude z z552999 x Nairobi 95.3078  (Colino 90.10533) 0,00 0,00

28 Bortels  Inge Jamira B.W.P.- Griseldi 610037992 x Soraya  (Nonstop) 0,00 0,00

29 Mathijs  Geert Casandra L Z Zangersheide- Cussini x Irus van het Blokenhof  (Bacara) 0,00 0,00

30 Vanduffel  Kristof Fame B.W.P.- Darco x She's A Lady M  (Skippy ii 84033957r) 0,00 0,00

31 Aerts  Glenn C-pialotta KWPN- Larino x Piroschka  (Pilot) 0,00 0,00

32 Geenen  Sander Kolina Z Zangersheide- KOLIBRI x BONNIE Z  (BON AMI) 0,00 0,00

33 Schuppen  Isabo Emilian
B.W.P.- Burggraaf 210009183 x Hadventure du troleu h25642  (Avontuur 82.7679) 0,00 0,00

34 Van Wijk  Heidi N.candy Vh Keizershof Z 0- Number One M.t x Goldie  (Zeppelin) 0,00 0,00

35 Jackers  Leander Cadence Z ZANGERSHEIDE- Caretano Z x Quinta  (Kimball) 0,00 0,00

36 De Schrijver  Andy Ischgl SDS B.W.P.- Kashmir van Schuttershof x Corbriana OTL  (Cor de la Bruyere) 0,00 0,00

37 Geenen  Michelle Ibelle V B.W.P.- Nonstop x Nibelle  (Sheyenne de baugy 84033957a) 0,00 0,00

38 Meylaerts  Ina Churchill 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

39 Claes  Annemie Elvira 0- Vigo d'arsouilles x Silver  (Major de la cour 78117178y) 0,00 0,00

40 Bastiaens  Eefje Valina Z 0- Verdi x Amic Dor  (Olympic Ramiro) 0,00 0,00
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41 Bogaers  Ilse Encantador B.W.P.- Flamenco desemilly 93056303t x Terona d'01  (Codex 210230992) 0,00 0,00

42 Das  Francis Ula Van Het Vliethof S.B.S.- Praktiker x 330084594  (Grannox ) 0,00 0,00

43 Philippaerts  Heidi Assalino Z Zangersheide- Asca Z x Walinka HPS  (Romeo) 0,00 0,00

44 Daniels  Michel Jupiler 0- Indoctro 210242990 x Canita z  z-0543-97  (Carthago 210021987) 0,00 0,00

45 Rosiers  Aline Viola 0- Future x Ramona  (Dageraad) 0,00 0,00

46 Bonami  Kim Girl van Stryten B.W.P.- Eros platiere 92190327x x Pearl 97.01788  (Elcaro 86.719) 0,00 0,00

47 Houben  Kirsten Hades 0- Jagermeister x Mibera  (Achill Libero) 0,00 0,00

48 Geenen  Andre Cairo Vh Simsehof Z 0- Chicago Z x Challana Vh Molenhof Z  (Challano Z) 0,00 0,00

49 Vandormael  Petra W-pirouette
B.W.P.- Pedigree under development x Pedigree under development  (First Mate) 0,00 0,00

50 Kemps  Robby Jump to the Future B.W.P.- Cicero z568000 x Ochim d'08  (Saygon) 0,00 0,00

51 Beyens  Filip Citaro Z Zangersheide- Ciro Z x Rietje vd Dries  (Elanville) 0,00 0,00

52 Verheyen  Elke Ma Belle S.B.S.- Edgar x Casanova  (Codex) 0,00 0,00

53 Vanhoudt  Lindsey Al-nash 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

54 Vaes  Kelly Danatchi Vh Hemmenhof B.W.P.- Utabor Van T Gestelhof x Whisper Vh Hemmenhof  (Clinton) 0,00 0,00

55 Bortels  Inge Soraya B.W.P.- Nonstop x Happy Girl  (Buntspecht De Lauzelle) 0,00 0,00

56 Mathijs  Geert Cayenne vd Paardensmidse Zangersheide- Cadence van t Gelutt Z x Regina D  (Bon Ami) 0,00 0,00

57 Vanduffel  Kristof Danae Van T Ark Van Noach
B.W.P.- Lipton 210187798 x Vanabis 't ark van noach d'10  (Coriolan 210026478) 0,00 0,00

58 Aerts  Glenn Amalia 0- Mermus R x B Graphit  (Grachus) 0,00 0,00

59 Geenen  Sander Colorado Vh Simsenhof Z 0- Chicago Z x Sabine  (Nonstop) 0,00 0,00
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datum: 06-sep-14 ZONNEHOEF ZONHOVEN

Proef nr: 5

Serie B

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 Hornesch  Guido Jamira BWP- Verdi 02.04912 x Pulsar 97.07229  (Concorde 84.4140) 0,00 0,00

2 Rayen  Erwin Remmel KWPN- Animo x Margo  (Faust Z) 0,00 0,00

3 Dirickx  Sus Colma van de Berghoeve HOLST- Colman x Valenka  (Newton) 0,00 0,00

4 Grondelaers  Jonas Allute B.W.P.- Flamenco Desemilly x Ramona Van Berkenbroeck  (Landetto) 0,00 0,00

5 Denaeghel  Elien Hurry Up van het Vliethof
B.W.P.- Quadrillo 421000020701 x Ugi de villa d'este  (Pauillac de meia lua d'07) 0,00 0,00

bw 6 Geenen  Dirk Astra Driehoeven Z Zangersheide- Andiamo  x cresta driehoeven z  (0) 0,00 0,00

7 Putzeys  Sofie Everest Nabab Kwpn- Nabab de Reve x 0  (Oklund) 0,00 0,00

8 Hulsmans  Bart Quite Catrick Holstein- Quite Capitol x 0  (Catrick I) 0,00 0,00

bw 9 Schepers  Joris Cuinsy Z Zangersheide- Calvados Z x Quinta vh Vijverhof  (Kimball) 0,00 0,00

10 Panis  John Huforie vh Panishof
B.W.P.- Winningmood van de Arenberg x Uforie de Poldiktus  (Polidiktus vd helle 411732391) 0,00 0,00

11 Bijnens  Elien Coriander Van De Langvelden Z ZANGERSHEIDE- Coriano Z x Ironie  (Romeo) 0,00 0,00

12 Daems  Michelle Valesco vd Achterstendries B.W.P.- Darco x Savana  (Camus) 0,00 0,00

13 Poets  Cedric Germano B.W.P.- Tamura van 't heike d'07 x Ulysse  (Darco) 0,00 0,00

14 Gerits  Niels Uriska Nieuwmoed KWPN- French Buffet x Eriska  (Turijn) 0,00 0,00

15 Caubergs  Dimitri Colrada vd Berghoeve 0- Colman x 0  (Corrado II) 0,00 0,00

16 Taelman  Charlotte Uni Stop Vt Hoksent B.W.P.- Nonstop x Magali  (Mennea Xx) 0,00 0,00

bw 17 Winters  Gunther Byran C Kwpn- Landlord x Nevada B  (G.Ramiro Z) 0,00 0,00

18 Eerlings  Kissy Habibbi B.W.P.- Nonstop x Esprit  (Lambada van berkenbroeck) 0,00 0,00

19 Reynders  Tom Filou RB
B.W.P.- Utrillo van de heffinck x Muscari van het hamelhof  (Oscar de revel 80404915c) 0,00 0,00

20 Jaubin  Lauren Turbo B.W.P.- Pauillac de meia lua d'07 x Ochen  (Sheyenne de baugy 84033957a) 0,00 0,00

21 Thijs  Ronny Champagne-Pia Z Zangersheide- Chablis I Z x Qurieuz-Pia Z  (Quinar Z) 0,00 0,00

22 Deckers  Luc Castor Joy Z Zangersheide- Casmir Z x Kadja vd Meunishof  (Landetto) 0,00 0,00

23 Das  Laura Bitouch Van De Mispelare 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 Smeers  Karolien Eau De Vie B.W.P.- Parco x Secoenda  (Bon Ami) 0,00 0,00

25 Vandebriel  Marlies Fast-chin Vh Gevahof B.W.P.- Chin Chin x Cariana Van Het Gevahof  (Darco) 0,00 0,00

26 Cools  Katrien Virgin KWPN- Fruhlingshaft x Narinka  (Gatecrasher) 0,00 0,00

27 Mues  Werner Vezzano Z Zangersheide- Vito x Ravenno Uno  (Andretti) 0,00 0,00

28 Geenen  Joris Chivaz Z 0- Chippendale Z x primavera  (wiensender) 0,00 0,00

29 Marneffe  Jan Una van de Endepoel S.B.S.- President x Fabienne  (Furioso's Sohn) 0,00 0,00

30 Wijgaerts  Ben Fagonda
B.W.P.- Jokinal De Bornival x Virgin Du Cap Vd Vossebergen  (Bigarreau Du Cap) 0,00 0,00

bw 31 Wouters  Mieke C Max Z Zangersheide- Cicero Z x Uriella des Roches  (Calypso III) 0,00 0,00

32 Gilissen  Cynthia Cuptricia van Beek Kwpn- Armitage x Uptricia van Beek  (Aes Up and Down Celle Brodersbos) 0,00 0,00

33 Bos  Nicki Caramel van Ter Hilst SBS- Churchill x Pimpernel van Ter Hilst  (Clovis de Goudal) 0,00 0,00

bw 34 Appeltans  Elke Dusiena V/d Wellnesshoeve SBS- Darco x Husiena A !  (0) 0,00 0,00

35 Meesters  Ann-Sophie Grandioos van het Lindehof B.W.P.- Ublesco x Abgrey  (Transvaal 311) 0,00 0,00

36 Geusens  Aline Topbless B.W.P.- Darco x Vanita  (Strauss) 0,00 0,00

37 Hendrix  Marie Gizmo vd Berkenen B.W.P.- Nonstop x Louisiane de la Chavanne  (Vidoux de la Mance) 0,00 0,00

38 Bollen  Stephanie Iban van de Herkkant 0- Flamenco desemilly 93056303t x Ulrike van de herkkant  (Darco) 0,00 0,00

39 Guisson  Gilles Highline van het Scheefkasteel BWP- MASSIMO 21000257201 x DALIDA VAN HET LINDEHOF  (Kimball) 0,00 0,00

40 Geladé  Jenthe Georgio B.W.P.- Chatman x Uswaya C  (Obelix Vedri) 0,00 0,00
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41 Schuppen  William Je T' Adore By Sl
0- Dawson Van De Padenborre x Jezabel Du Jonckay 97071269a  (Papillon Rouge) 0,00 0,00

42 Pluymers  Kaat Quasimodo Z 0- Quinar Z x Imber  (Grandduel II) 0,00 0,00

43 Kemps  Robby Europa Kwpn- Singapore x Torlande  (Cavalier) 0,00 0,00

44 Thijs  Melissa Winston Churchill Pia B.W.P.- Skippy ii 84033957r x Elano pia bergerhof  (Lugano van La Roche) 0,00 0,00

45 Lamers  Roel Berlin vd Schemmersberg Z Zangersheide- Berlin x Cordellaa  (Concorde) 0,00 0,00

46 Borrenberghs  Lisa Julano BWP- indian gold van castershoeve x olivia  (Elanville 86.5030) 0,00 0,00

47 Ulenaers  Sabine Brasil 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

48 Jaeken  Stefan Ciao Bella Z Zangersheide-  Cavaggio x Ilona  (Darnels) 0,00 0,00

49 Van Der Stukken  Jill Capri Miltoo Z 0- Caridor Z x True Love M  (Darco) 0,00 0,00

50 Poukens  Marjan Anytime Z ZANG- Andiamo Z x Omara  (Fedor) 0,00 0,00

51 Neven  Zinnia Romina 0- Rebel II Z x Crystal Clear vh Kraaienbos  (Fehol) 0,00 0,00

52 Schroé  Charlotte Beverly du Chateau Hollogne S.B.S.- Del Piero x Cita  (Darco) 0,00 0,00

53 Schreurs  Sofie Espoir De Lui Vh Hulzenhof B.W.P.- Sir Lui x Dilly Dolly  (Joucas) 0,00 0,00

54 Doomen  Kiara Udo 0- Lennard x Lapanta  (Bernstein) 0,00 0,00

55 Menten  Dries Ibbero As OLDBG- Incello x Viper  (Vito) 0,00 0,00

56 Martens  Arne Beauty 0- Oklund x Saartje vh Steindershof  (Nonstop) 0,00 0,00

57 Hendrix  Kobe C-daywalker Von Der Held SBS- Deauville van t&l (ex de la vi x Olivia  (0) 0,00 0,00

58 Vos  Gregory il Darco BWP- Darco x 0  (Voltaire 356) 0,00 0,00

59 Meesters  Caroline Cicero M B.W.P.- Parco x Hermelijntje  (Romeo 410000979) 0,00 0,00

60 Daenen  Sien Caught You looking Hanovrien- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

bw 61 Moors  Jade E Lady M Vh Woutershof B.W.P.- President 97.09213 x Joschka  (Donbito Van De Helle) 0,00 0,00

bw 62 Aerts  Glenn Baromaat Z Zangersheide- Baron Cento Heldenlaan x Sonaat van 't Heike  (Calvani) 0,00 0,00

63 Baeten  Kim Bertoli Germany- Barring x ?illisible  (Jamiro) 0,00 0,00

64 Das  Joel Quatherine Z Zangersheide- Quasimodo Z x Ramona  (Lido Minotiere) 0,00 0,00

bw 65 Paps  Silvie Fortis v/h Vlinderke B.W.P.- Indoctro 210242990 x Sublime de belfin  (Sioux de baugy 84068572r) 0,00 0,00

66 Poncelet  Manon Inca van het Keizershof 0- Didas de l'esperance x Domino van het keizershof  (Casmir z z-030598) 0,00 0,00

67 Lenaers  Sander Sir De Tiji Z 0- SINGULORD JOTER x Quoncern rezidal Z  (QUIDAM DE REVEL) 0,00 0,00

68 Vervecken  Caroline Eslabon De Sauco SPAIN- Garantit x Zagala  (0) 0,00 0,00

69 Geysen  Caroline Maroucha 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

70 Houbrechts  Chloe Ushi Kwpn- Polansky x Hilde  (G.Ramiro Z) 0,00 0,00

71 Huybrechts  Lindsay Gorion B.W.P.- Nonstop x Lariska van t Buxushof  (Laredo 210072987) 0,00 0,00

72 Paps  Pedro Jugendliebe V/d Peerdeblook BWP- Clearway 210218393 x Viruss-golde  (Darco) 0,00 0,00

73 Reynders  Rune Janky BWP- Nonstop x Quinta  (Alcatraz 410737186) 0,00 0,00

74 Deroo  Schalini Chelsey 0- Chellano Z x Quinny  (Codexco) 0,00 0,00

75 Wilms  Joyce Babish B.W.P.- Burggraaf 210009183 x Ghia  (Hedjaz 73501309) 0,00 0,00

76 Nedee  Christian Vatina DH Z 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

77 Hornesch  Guido Jelinda BWP- Verdi 02.04912 x Violette  (Darco) 0,00 0,00

78 Rayen  Erwin Andiamo's Corialle Z Zangersheide- Andiamo Z x Coriander Z  (Coriall Z) 0,00 0,00

79 Dirickx  Sus Isaro Magico 0 0,00 0,00

80 Ponto Giovanni Ferrari 0,00 0,00

81 Grondelaers  Jonas Halla B.W.P.- Nonstop x Lieuedu Bai  (Quat'sous 82569545t) 0,00 0,00

82 Denaeghel  Elien Hero van de Winning B.W.P.- Cabrio van de Heffinck x Elegance van Lyandra  (Parco) 0,00 0,00

bw 83 Schepers  Joris Hobke Van De Dommelvallei 0- Winningmood Van De Arenberg x Laaika  (Flamingo) 0,00 0,00

84 Panis  John Jack Van Het Panishof 0- Nonstop x Uforie De Polidiktus  (Polidiktus Vd Helle 411732391) 0,00 0,00

85 Bijnens  Elien Carona vd Langvelden Z Zangersheide- Cadence van t Gelutt x Gina  (Valeur) 0,00 0,00
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86 Daems  Michelle Anastacia Van De Vrijenberg 0- Volltreffer x Salima Van De Vrijenberg  (Saint Urus D'olympe X) 0,00 0,00

87 Poets  Cedric Quanto Z Zangersheide- Quidam de Revel x Lantana  (Lantaan) 0,00 0,00

88 Gerits  Niels Ricomtesse KWPN- Great Pleasure x Nicomtesse  (Oula Owl) 0,00 0,00

89 Caubergs  Dimitri Jaguar 0- Chopin Van Het Moleneind x Graafvin  (Cicero Z568000) 0,00 0,00

90 Taelman  Charlotte What A Dream B.W.P.- Darco x Adora  (Pion 224) 0,00 0,00

91 Menten  Dries Cervantes RM Z ZANG- Captain Celano Z x Heiva Minotais  (Page de paulstra) 0,00 0,00

92 Winters  Gunther Jolie Pomme van 't Asschaut
B.W.P.- Cyber van Berkenbroeck x What A Pleasure Polderrand  (For pleasure 310258786) 0,00 0,00

93 Eerlings  Kissy joske uit de melle BWP- enrico v/d withoeve x dixie uit de melle  (quintus ) 0,00 0,00

94 Reynders  Tom Houdini RB
B.W.P.- WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG x MUSCARI VAN HET HAMELHOF  (Oscar de revel 80404915c)

0,00 0,00

95 Bortels  Inge Tommy B.W.P.- Landetto 210043087 x Happy Girl  (Buntspecht De Lauzelle) 0,00 0,00

96 Jaubin  Lauren Escada B.W.P.- Malito de reves 00712123c x Fortune 87.7062  (Zeoliet 81.1668) 0,00 0,00

97 Thijs  Ronny Sturm und Drang TRAK- Lowelas x Splendid Mover XX  (0) 0,00 0,00

98 Deckers  Luc Jocker B.W.P.- Nonstop x Scania van 't Rooierhagen  (King's Bens) 0,00 0,00

99 Van Der Stukken  Jill Bonito M BWP- Perhaps vh Molenvondel x True Love M  (Darco) 0,00 0,00

100 Das  Laura E Branco B.W.P.- Nonstop x Queenie  (Romeo 410000979) 0,00 0,00

101 Hornesch  Guido Just Perfect 0- Thunder Van De Zuuthoeve x Evita Van 't Zonneveld  (T'is Voltaire D'01) 0,00 0,00

102 Rayen  Erwin Enola VH Akenhof 0- Nagano 95.7196 x Amber van het akenhof  (Quorum de laubry d'11) 0,00 0,00

103 Dirickx  Sus jakamaka uit de melle BWP- diabeau x aijana uit de melle  (darco) 0,00 0,00

104 Cops  Jole Ulyssa Kwpn- Burggraaf x Minerva  (Haarlem) 0,00 0,00

105 Geysen  Jan Harco vd Wietjehoeve B.W.P.- Comes van de heffinck x Quadeloup  (Romeo 410000979) 0,00 0,00

106 Huybrechts  Lindsay Georgy's Girl 0- 0 x 0  (0) 0,00 0,00

107 Thijs  Kenny Joy -b BWP- Ugano sitte u38663 x Nikae d  (Hedjaz 73501309) 0,00 0,00


